



**TOKIO MARINE
SEGURADORA**

NOSSA TRANSPARÊNCIA, SUA CONFIANÇA

CONTRATO Nº 06/2016

**ANTONIO LUIZ LOURENÇO ADM
E COR DE SEGUROS LTDA**

São Paulo, 18 de Março de 2016

Apólice Nº 312 0019674219

Prezado(a) Segurado(a), Camara Munc. Da Estancia Turistica De Sao Roque

Você está recebendo a renovação de seu seguro, com as coberturas e toda a segurança do produto **Tokio Marine Auto Frota**.

Este é o resumo de sua apólice renovada. Visualize as Condições Gerais e Guia de Serviços do seu Seguro em nosso site www.tokiomarine.com.br, que você encontrará a descrição dos riscos cobertos, riscos excluídos e demais condições contratuais do Seguro.

Se preferir, a Tokio Marine Seguradora disponibiliza a versão impressa das Condições Gerais, Apólice e Guia de Serviços, contate a Central de Atendimento por meio do telefone **0300 33 TOKIO(86546)** ou entre em contato com o seu Corretor de Seguros.

Atenciosamente,
Tokio Marine Seguradora S.A.

José Adalberto Ferrara
Diretor Presidente

Valmir Rodrigues
Diretor Executivo Comercial

Apólice N° 312 0019674219

Tokio Marine Auto Frota - Apólice de Seguro

VIGÊNCIA DO SEGURO: a partir das 24 horas do dia 14/03/2016 até as 24 horas do dia 14/03/2017.

Dados do Segurado

Nome: Camara Munc. Da Estancia Turistica De Sao Roque **CNPJ:** 50.804.079/0001-81
Atividade Principal Desenvolvida: Administracao Publica Em Geral
Endereço: R S Paulo, 355 - Cxpst 80 **Bairro:** Taboao
CEP: 18135-125 **Cidade:** Sao Roque **UF:** SP
Telefone: (11) 4784-8444 **E-mail:**

Dados da Apólice

Apólice: 312 0019674219 **Endosso:** **Moeda:** Real
Proposta: 4984956 **Emissão:** 18/03/2016 **Suc. Emissora:** Canais Licitacoes
Quantidade de Itens: 4

Dados do Corretor

Código: 030420 **Nome Corretor:** Antonio Luiz Lourenço Adm E Cor De Seguros Ltda **Lider:** Sim
Part. %: 100% **Registro SUSEP:** 10.0678601 **Tel:** (11) 4712-1879

Dados de Pagamento

Prêmio Líquido Total: R\$ 6.704,88 **Cobrança:** Carnê
Juros: R\$ 0,00 **Banco:**
I.O.F.: R\$ 0,00 **Agência:** **Conta:**
Prêmio Total: R\$ 6.704,88 **CPF do Correntista:**

Parcelamento

Parcela	Vencimento	Valor (R\$)	Situação	Forma de Cobrança
1	17/04/2016	6.704,88	Pendente	Carnê

Apólice N° 312 0019674219

Tokio Marine Auto Frota - Apólice de Seguro

Relação de Itens					Principais Coberturas/Serviços					
Item	Placa	Chassi	Ano	Marca / Modelo	Cas ¹	RC ²	APP ³	Assit ⁴	Vid ⁵	Car ⁶
1	EHE4662	9BFZF55P4B8151037	2011	FIESTA HATCH FLEX 1.6 8V 4P	S	S	S	S	S	S
2	EHE4661	9BFZF55P5B8151032	2011	FIESTA HATCH FLEX 1.6 8V 4P	S	S	S	S	S	S
3	DMN3948	9BR53ZEC488701558	2008	COROLLA XLI 1.8 16V AUT	S	S	S	S	S	S
4	GCC9910	8A1LZLH0TGL996018	2016	FLUENCE SEDAN DYNAMIQUE 2.0 16V AUT	S	S	S	S	S	S

Informações de caráter resumido, consulte as coberturas e serviços na descrição de cada item da apólice/endosso

1 = CASCO 2 = RCF-V - Responsabilidade Civil de Veículos Automotores de Via Terrestre
3 = APP - Acidente Pessoal Passageiro 4 = Assistência 24 Horas 5 = Vidros 6 = Carro Reserva

Condições Gerais e Guia de Serviços

Consulte as Condições Gerais versão de **1 de julho de 2013** e Guia de Serviços versão de **15 de dezembro de 2015** que regem este contrato de seguro, disponíveis em nosso site www.tokiomarine.com.br. Nelas você encontrará a descrição dos riscos cobertos, riscos excluídos e demais condições contratuais do Seguro. Se preferir, solicite a via impressa por meio do telefone 0300 33 TOKIO (86546).

A Seguradora utilizará os dados cadastrais referentes às restrições financeiras do proponente, do proprietário legal do veículo e dos condutores declarados no momento da contratação do seguro e ainda poderá consultar informações correspondentes a eventual ocorrência de sinistro com o veículo e que envolva as partes anteriormente mencionadas.

Este seguro é garantido pela Tokio Marine Seguradora S.A. – Código Susep: 6190 - CNPJ 33.164.021/0001-00 – Rua Sampaio Viana, 44 – 10º andar – Paraíso - São Paulo/SP - Processo Susep Nº 15.414.001461/2008-71.

SUSEP - Superintendência de Seguros Privados - Autarquia Federal responsável pela fiscalização, normatização e controle do mercado de seguros, previdência complementar aberta, capitalização, resseguro e corretagem de seguros.

O registro deste plano na SUSEP não implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendação à sua comercialização. As Condições Contratuais deste produto protocolizadas pela Tokio Marine Seguradora S.A. junto a SUSEP poderão ser consultadas no endereço eletrônico www.susep.gov.br, de acordo com o(s) número(s) de processo(s) constantes nesta apólice / endosso.

Atendimento ao Público da SUSEP: 0800 021 8484 (de segunda à sexta, das 9:30 às 17:00).

Atenciosamente,
Tokio Marine Seguradora S.A.



José Adalberto Ferrara
Diretor Presidente



Valmir Rodrigues
Diretor Executivo Comercial

Tokio Marine Seguradora S.A. - CNPJ: 33.164.021/0001-00 - Rua Sampaio Viana, 44 - São Paulo - SP

Guincho*, Assistência 24h* e Carro Reserva*: Território Nacional 0800 32 TOKIO (0800 32 86546) - Mercosul 55 11 4133-6537

Contato Direto Carro Reserva*: 0800 20 TOKIO (0800 20 86546)

Aviso de Sinistro e Central de Atendimento: 0300 33 TOKIO (86546)

SAC: 0800 703 9000 / SAC - Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 770 1523

Disque Fraude: 0800 707 6060 / Ouvidoria: 0800 449 0000

Vidros*, Faróis*, Lanternas*, Retrovisores* e Para-Choques: Território Nacional 0800 707 8005 - Outros Países 55 27 2121 5599

(*) Consulte os serviços disponíveis na sua apólice

N.º

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque ASSESSORIA DE IMPRENSA	CLIPPING 2016		
	Jornal	Página	Data
	JORNAL DA ECONOMIA	C7	24/03/16
EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2015: Processo nº 038-L, 11/03/2005; Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque; Contratada: TOKIO MARINE SEGURADORA; Objeto: Seguro dos veículos oficiais do Poder Legislativo, sem perfil; Assinatura: 18/03/2016; Valor: R\$ 6.704,88 (seis mil, setecentos e quatro reais e oitenta e oito centavos) anual; Vigência: 24h00 de 14/03/2016 a 24h00 de 14/03/2017; Modalidade: Contratação Direta.			